
Глава Горьковского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(заседания коллегии)

ох £ 9 .0 5 .2 0 2 3

р.п. Горьковское

Об итогах эффективности деятельности органов местного самоуправления 
Г орьковского муниципального района в 2022 году

Заслушав информацию Румянцевой О.Г., заместителя Главы 
муниципального района об исполнении Указа Президента Российской 
Федерации «Об оценке эффективности деятельности органов местного 
самоуправления городских округов и муниципальных районов» от 
28.04.2008 года № 607, руководствуясь Уставом Горьковского 
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Информацию принять к сведению.
2. Органам местного самоуправления Горьковского муниципального 

района, муниципальным учреждениям Г орьковского муниципального 
района принять меры для качественного выполнения мероприятий, 
влияющих на улучшение показателей эффективности деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности 
Главы муниципального района О.А. Кузнецов


